

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
im. J. Gromkowskiego
ul. Koszarowa 5, 51 – 149 Wrocław

Wrocław, dnia 04.09.2023 r.

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa sprzętu jednorazowego użytku II – znak sprawy: PN 69/23.

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (TJ Dz.U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

§2 ust. 14 pkt.2 wzoru umowy

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o odstąpienie od możliwości rezygnacji z zakupu w przypadku, gdy zamówiony towaru został dostarczony niezgodnie z potrzebami Zamawiającego. Zamawiający składając zamówienie powinien uwzględnić bieżące potrzeby. Z uwagi na specyfikę asortymentu, którego dotyczy umowa (wyroby medyczne) wykonawca otrzymując zwrócony towar nie ma pewności co do sposobu przechowywania oraz transportu zwróconego towaru (nawet w przypadku nienaruszonych opakowań).

Odpowiedź nr 1: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 2:

Dot. pakietu 21, poz.1

Prosimy o dopuszczenie rampy o objętości wypełnienia 0,78 ml, bez podania parametru przestrzeni martwej ? Pozostałe parametry zgodne z SWZ

Odpowiedź nr 2: Zamawiający dopuszcza nie wymaga, pozostałe parametry pozostają bez zmian.

Pytanie nr 3:

Dot. pakietu 21, poz.2

Prosimy o dopuszczenie rampy o objętości wypełnienia 1,20 ml, bez podania parametru przestrzeni martwej ? Pozostałe parametry zgodne z SWZ

Odpowiedź nr 3: Zamawiający dopuszcza nie wymaga, pozostałe parametry pozostają bez zmian.

Pytanie nr 4:

Dot. pakietu 21 poz. 3

Prosimy o dopuszczenie Igły do znieczuleń podpajęczynówkowych BD z końcówką typu Quincke Point 22G 1 1/2" 0,7mm x 38mm, opakowanie typu papier /folia.

Odpowiedź nr 4: Zamawiający dopuszcza nie wymaga, pozostałe parametry pozostają bez zmian.

Pytanie nr 5:

Dot. pakietu 21 poz. 4

Prosimy o dopuszczenie cewnika wyposażonego w zawór kulowo-suwakowy typu Floswitch. 3 wskaźniki położenia otwarty/zamknięty: wyczuwalny-(poprzez przesunięcie zaworu suwakowo-kulkowego ON/OFF) i optyczny-(czarne paski/znaczkę w pozycji ON), rozmiar (20G 1,1x45 mm, przepływ 49 ml/min) zabezpieczony wtyczką kontroli przepływu-bez koreczka. Przezroczyste skrzydełka, każde z 1 otworem do przyszycia. Cewnik wykonany z PTFE – bez pasków RTG. Sterylny, jednorazowego użytku, opakowanie 25 szt.

Odpowiedź nr 5: Zamawiający dopuszcza nie wymaga, pozostałe parametry pozostają bez zmian.

Pytanie nr 6:

Dot. pakietu 21 poz. 5

Prosimy o dopuszczenie Kaniuli dożylniej przeznaczonej do małych, delikatnych żył Posiadająca wyjmowany uchwyt w którym schowane są skrzydełka kaniuli, ułatwiające kaniulację naczynia. Bez dodatkowego portu górnego. Kaniula widoczna w promieniach RTG, 6 wtopionych pasków radiocieniujących. Wykonana z unikalnego poliuretanu, biokompatybilnego, o potwierdzonym klinicznie wpływie na zmniejszenie ryzyka wystąpienia zakrzepowego zapalenia żył Dodatkowy otwór przy ostrzu igły umożliwiający natychmiastowe wzrokowe potwierdzenie wejścia do naczynia podczas kaniulacji (system 3-krotnego potwierdzenia wypływu krwi). Pakowane po 50 sztuk w opakowaniu. Rozmiar 26G – fioletowy - 0,6 x 19 mm. – przepływ 14 ml/min.

Odpowiedź nr 6: Zamawiający dopuszcza nie wymaga, pozostałe parametry pozostają bez zmian.

Pytanie nr 7:

Zadanie 22, pozycja 2:

Czy Zamawiający dopuści elektrodę jednorazową, dł. kabla 35 cm, Ø 32 mm, czujnik SSC, podłoże piankowe, żel stały, złącze gniazdowe 4 mm, dla dorosłych, przeziernie dla promieni RTG lub elektrodę jednorazową, dł. kabla 80 cm, Ø 32 mm, czujnik SSC, podłoże piankowe, żel stały, złącze gniazdowe 4 mm, dla dorosłych, przeziernie dla promieni RTG?

Odpowiedź nr 7: Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ.

Sporządziła: Ewa Nowakowska.